

---

# **ALIVIATE ApS**

**CVR-nr.: 34214263**

Kildevangs Allé 6  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Esben Hunnerup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALIVIA TE ApS  
Kildevangs Allé 6  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34214263  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1/1-31/12 2022 for Aliviate ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1-31/12 2022.

### **Forhold vedr. Medica Connect ApS (CVR Nr. 37364207)**

Aliviate ApS har siden 2015 haft delvis ejerskab (50%) i salgsvirksomheden Medica Connect ApS. Grundet utilfredsstillende resultater og ordrebog, besluttede ejerkredsen bag Medica Connect ApS pr. 10/11-2022 enstemmigt at lukke selskabet.

I praksis blev nedlukning gennemført af Aliviate ApS, som derfor fra 10/11-2022 til lukning 31/12-2022 formelt set stod som ejer af selskabet.

Således er Medica Connect ApS effektivt lukket pr. 31/12 - 2022 - dog tog behandling af nedlukning ca. 5 md. i det offentlige system - derfor er selskabet opført som ophørt ved erklæring pr. 2/5 - 2023.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby J., den 31/05/2023

Direktion

Esben Bovbjerg Hunnerup  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	5	0
Administrationsomkostninger	2	-180	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	3		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.449	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.274</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.274</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	4	-641	-55
Øvrige finansielle omkostninger	5	-13	-180
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.620</b>	<b>-235</b>
Skat af årets resultat		-1.459	
Andre skatter	6		-10.352
<b>Årets resultat</b>		<b>5.161</b>	<b>-10.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.161	
<b>I alt</b>		<b>5.161</b>	<b>-10.587</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>120.000</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender	7	606.268	600.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>607.268</b>	<b>601.000</b>
Likvide beholdninger	8	1.983	2.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>609.251</b>	<b>603.795</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>689.251</b>	<b>723.795</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.161	-10.587
Forslag til udbytte		0	0
Reservefond		362.204	372.791
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>447.365</b>	<b>442.204</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.956	105.662
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>207.956</b>	<b>105.662</b>
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	1.638	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.292	166.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.930</b>	<b>175.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.886</b>	<b>281.591</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>689.251</b>	<b>723.795</b>

## Noter

### 1. Nettoomsætning

Rest overskud Medica Connect ApS ikke afregnet som udbytte: 4,78

### 2. Administrationsomkostninger

Gebyr til E&S vedr. lukning af Medica Connect ApS: 180,-

### 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

Brutto overskud (kr. 7.449,-) i Medica Connect ApS før lukning pr. 31/12 -2022, er udbetalt som nettoudbytte til Aliviate ApS (kr. 5.811,-) samt 22% udbytte skat (kr. 1.638,-) betalt til SKAT for Medica Connect ApS.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	5.811	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>5.811</u>	<u>0</u>

### 4. Andre finansielle indtægter

Renter Bank: 641,38

### 5. Øvrige finansielle omkostninger

Renter SKAT: 12,79

### 6. Andre skatter

Betalt 22% udbytteskat af kr. 7.449,- = kr. 1.638,78 for Medica Connect ApS

**7. Andre tilgodehavender**

Lån til Vesica IVS: kr. 600000

Rente: Markedsrente.

Lån samt renter afregnes ved kontraktudløb d. 31-07-2023

Moms tilgode for Medica Connect ApS, først udbetalt fra SKAT i 2023. Kr. 6.268,-

Total kr. 606.268,-

**8. Likvide beholdninger**

Bank Saldo 31/12-2022: 1982,79

**9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Udbytteskat for Medica Connect ApS for året 2022, Kr. 1.638,-. Betalt til SKAT 6/2 -2023.

**10. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0